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Fantastisk, herlig og urban  
2‑roms selveier over 2  
plan. Garasjeplass ‑ heis 

Vi har for salg en svært attraktiv og supersentral 2‑roms selveier  
beliggende midt i smørøyet på Grønland. Her kan du parkere bilen i  
kjelleren og virkelig gå til alt, enten det er Oslo S, Barcode eller bare  
nyte alle nærbutikkene. 

Leiligheten ligger i 2. etg., i indre, lukket gårdsrom, usjenert for trafikk.  
Den er over 2 plan med entre, soverom og bad i 2. etg., mens kjøkken  
og stue løsning er i 3. etg. Varmtvann og oppvarming er en del av  
fellesutgiftene. Det er en hyggelig spiseplass ved inngangsparti samt  
superfin takterrasse, se vedlagte bilder. Bygget er oppført i 2006, hele  
leiligheten ble oppmalt i 2021, og holder en gjennomgående god  
standard. Her kan man flytte rett inn!

Vi oppsummerer kort:
‑ Medfølgende garasjeplass
‑ Superkul, fresh felles takterrasse med mange sosiale soner
‑ Fin nybygg standard fra 2006, oppmalt i 2021
‑ Spennende planløsning over 2 plan
‑ Topp for førstegangskjøp, pendlere eller utleie
‑ Så sentral beliggenhet man nesten kan få

Velkommen til en hyggelig visning, denne leilighet er klar deg!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 58 643,‑
Omkostn.:	 Kr 101 200,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 151 193 ,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 913,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 764 433,‑
Selger:	 Ingrid Olava Brænd Eriksen
	 Erik Ole Christian Ulfsby

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2006
BRA‑i/    BRA Total	  40/    44 kvm
Tomtstr.:	 669 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 230, bnr. 185
Snr.	 19
Oppdragsnr.:	 1004250033

Thomas Wahl
Daglig leder /     Eiendomsmegler

Mobil	 408 00 444
E‑post	 thomas.wahl@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 40 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 44 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 4 m² Kjellerbod

2. etasje
BRA‑i: 18 m² Entré, soverom bad/    vaskerom

3. etasje
BRA‑i: 22 m² Stue/     kjøkken

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
669 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet fellestomt med flere uteområder og terrasser. På toppen av bygget er  
det en flott felles takterrasse med flere sittegrupper, pergola, grillplass med gassgrill  
og mange sosiale soner. Heis i oppgangen. 

Årlig festeavgift
Kr 764 433

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 80 år, gjeldende fra og med 2007.
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Regulering av festeavgift
Årlig festeavgift er for 2024.
Hvert 10. år skal årlig festeavgift fastsettes på nytt ("Ny Festeavgift") dersom en av  
partene krever dette senest 6 måneder før utløpet av den løpende perioden. Første  
regulering fikk virkning fra og med 1. januar 2016 og gjelder frem til og med 31.  
desember 2025. Bortfester har meldt at de krever oppjustering av næringslokalet til  
markedsleie og at denne vil tre i kraft fra og med 1. januar 2026. 

Festekontrakt datert
20.02.2007.

Beliggenhet
Leiligheten har en sentral beliggenhet på Grønland, midt i hjertet av Oslo sentrum. I  
umiddelbar nærhet er det spennende butikker og hyggelige kafeer. Grønland har vært  
under stor utvikling i de senere år. Klassiske fasader er pusset opp og nye  
boligprosjekter er godt tilpasset området. Grønland basar, som ligger rett over gaten, er  
et hyggelig handlesenter der en kan gjøre mange gode innkjøp.

Butikker og diverse restauranter er i umiddelbar nærhet. Her møtes det nøkterne med  
det eksotiske. Sats Spektrum, Oslo City, Oslo S og Posten er kun en kort spasertur  
unna. Det er i tillegg kort gangavstand til handlegaten Karl Johan, Torggata og  
Grünerløkka. 

Fine tur og rekreasjonsmuligheter med nærhet til Akerselva, Botanisk Have og  
Middelalderparken med vannspeil. På varme sommerdager er Sørenga sjøbad er en  
kort spasertur unna. 

Adkomst
Enkel adkomst fra gate.

Det vil bli satt opp AKTIV visningsskilt under visning.
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